25.03.2008г.

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ КОТИРОВКИ ЦЕН
Комитет  планирования и социально-экономического развития администрации Островского района, являясь уполномоченным органом по размещению муниципальных заказов, настоящим извещает о проведении котировки цен на  приобретение жилого помещения  для нужд муниципального образования «Островский район»

1.Адрес  уполномоченного органа по размещению заказа: 181350,
г.Остров, ул.Островских Молодогвардейцев, д.1 каб. № 28; тел. 32926; факс
31945; е-mail: admostг@еllink.ru  контактное лицо – Чокой Елена Викторовна
2.Заказчик - МУ КУМИ Островского района 181350 г. Остров ул. Островских Молодогвардейцев,1, тел. 3-23-53, контактное лицо – председатель комитета Иванова Любовь Егоровна
3.
Источник финансирования — средства  местного бюджета.
4.
Наименование и характеристики приобретаемых помещений и максимальная цена контрактов:
- Однокомнатная квартира в  г. Острове или в пригороде ( Карпово, Городище)  по цене  не более 450 тыс. руб. ( максимальная цена).
5. Предполагаемая дата заключения контрактов (сроки  продажи помещений):  10.04. 2008 г.
6. Форма, сроки и порядок оплаты: перечисление  денежных средств на лицевой счет продавца после составления договора купли-продажи  не позднее, чем за 1 день до его государственной  регистрации. Комиссия банка за счет покупателя - 1%  из  оплаченной  суммы по контракту.
7. Котировочные заявки принимаются в письменной форме со дня опубликования  извещения о проведении котировок в газете «Островские вести»  по адресу: г. Остров, ул. Островских Молодогвардейцев,1 и должны быть получены уполномоченным органом не позднее  15 часов  04.04.2008г.

8. Рассмотрение заявок   состоится   04.04.2008г. по адресу, указанному в п.7. в 16 часов.

9. Критерии оценки  котировочных заявок : наименьшая стоимость котировки  в расчете на 1 кв.м площади  помещения, потребительские качества жилого помещения.

10. Форма котировочной заявки прилагается.
В комиссию по размещению заказа на поставку товаров, выполнение работ и оказанию услуг для муниципальных нужд Островского района 181350 г. Остров ул. Островских молодогвардейцев дом 1, тел.
 3-29-26, факс 3-19-45
КОТИРОВОЧНАЯ ЗАЯВКА
Фирма (наименование) или  Ф.И.О. гражданина, изучив запрос котировок цен на приобретение жилого помещения для нужд  муниципального образования «Островский район», предлагает к рассмотрению жилое помещение (наименование, характеристика, адрес).
Мы (Я) обязуемся (юсь) в случае принятия нашей (моей) котировки цен продать  жилое помещение (указать характеристики, сроки, условия, гарантии, скидки, другие предложения  продавца).
Мы  (я) признаем (ю), что направление заказчиком запроса котировки цен и предоставленные котировочной заявки не накладывает на стороны никаких дополнительных обязательств.
Реквизиты продавца:
· наименование;
· местонахождение (для юридических лиц);

· Ф.И.О. (для физических лиц);

· банковские реквизиты.

Приложение:
· копии правоустанавливающих и правоудостоверяющих документов на жилое помещение

· копия свидетельства о государственной регистрации и копия свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр – для юридических лиц ;
· копия паспорта и  свидетельства ИНН- для физических лиц

Руководитель (должность) юридического лица
\ дата \ подпись \ \ Ф.И.О \ \ печать \

или Ф.И.О. и личная подпись продавца- физического лица